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I.  DISPOSICIONS GENERALS

MINISTERI DE SANITAT I CONSUM
1538 Correcció d’errors de l’Ordre SCO/3803/2008, de 23 de desembre, per la qual 

es determinen els nous conjunts de medicaments, els seus preus de referència, 
i es revisen els preus de referència determinats per l’Ordre SCO/3997/2006, de 
28 de desembre, i per l’Ordre SCO/3867/2007, de 27 de desembre.

Havent observat errors en l’Ordre SCO/3803/2008, de 23 de desembre, per la qual es 
determinen els nous conjunts de medicaments, els seus preus de referència, i es revisen 
els preus de referència que determinen l’Ordre SCO/3997/2006, de 28 de desembre, i 
l’Ordre SCO/3867/2007, de 27 de desembre, publicada en el «Butlletí Oficial de l’Estat» 
número 315, de 31 de desembre de 2008, i en el seu suplement en català, se’n fan les 
rectificacions oportunes referides a la versió en llengua catalana:

A la pàgina 43, on diu:

C63 Fluoxetina ORAL 909895 RENEURON 20MG 14 COMPRIMITS DISPERSABLES
C63 Fluoxetina ORAL 909911 RENEURON 20MG 28 COMPRIMITS DISPERSABLES
C63 Fluoxetina ORAL 910091 PROZAC 20MG 28 COMPRIMITS DISPERSABLES
C63 Fluoxetina ORAL 934604 ADOFEN 20MG 14 COMPRIMITS DISPERSABLES
C63 Fluoxetina ORAL 934612 ADOFEN 20MG 28 COMPRIMITS DISPERSABLES

ha de dir:

C63 Fluoxetina ORAL 909895 RENEURON 20MG 14 COMPRIMITS DISPERSABLES *
C63 Fluoxetina ORAL 909911 RENEURON 20MG 28 COMPRIMITS DISPERSABLES *
C63 Fluoxetina ORAL 910091 PROZAC 20MG 28 COMPRIMITS DISPERSABLES *
C63 Fluoxetina ORAL 934604 ADOFEN 20MG 14 COMPRIMITS DISPERSABLES *
C63 Fluoxetina ORAL 934612 ADOFEN 20MG 28 COMPRIMITS DISPERSABLES *

A la pàgina 49, on diu:

C78 Itraconazole ORAL 664219 CANADIOL 50MG/5ML 150ML SOLUCIÓ ORAL
C78 Itraconazole ORAL 664334 SPORANOX 50MG/5ML 150ML SOLUCIÓ ORAL

ha de dir:

C78 Itraconazole ORAL 664219 CANADIOL 50MG/5ML 150ML SOLUCIÓ ORAL *
C78 Itraconazole ORAL 664334 SPORANOX 50MG/5ML 150ML SOLUCIÓ ORAL *

A la pàgina 51, on diu:

C79 Lamotrigina ORAL 668798 LAMICTAL 5MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES
C79 Lamotrigina ORAL 668962 LAMICTAL 25MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 10,87
C79 Lamotrigina ORAL 670851 LAMICTAL 100MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 43,47
C79 Lamotrigina ORAL 670901 LAMICTAL 200MG 30 COMPRIMITS DISPERSABLES 46,57
C79 Lamotrigina ORAL 670919 LAMICTAL 50MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 21,73
C79 Lamotrigina ORAL 705061 LABILENO 25MG 21 COMPRIMITS DISPERSABLES 4,07
C79 Lamotrigina ORAL 705467 LABILENO 25MG 42 COMPRIMITS DISPERSABLES 8,15
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C79 Lamotrigina ORAL 708834 LABILENO 200MG 30 COMPRIMITS 46,57
C79 Lamotrigina ORAL 717199 CRISOMET 100MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 43,47
C79 Lamotrigina ORAL 717215 CRISOMET 200MG 30 COMPRIMITS DISPERSABLES 46,57
C79 Lamotrigina ORAL 718163 CRISOMET 50MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 21,73
C79 Lamotrigina ORAL 728964 LABILENO 50MG 42 COMPRIMITS DISPERSABLES 16,30
C79 Lamotrigina ORAL 769620 LABILENO 200MG 30 COMPRIMITS DISPERSABLES 46,57
C79 Lamotrigina ORAL 770941 LABILENO 50MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 21,73
C79 Lamotrigina ORAL 779074 LAMICTAL 50MG 42 COMPRIMITS DISPERSABLES 16,30
C79 Lamotrigina ORAL 779082 LAMICTAL 25MG 21 COMPRIMITS DISPERSABLES 4,07
C79 Lamotrigina ORAL 779090 LAMICTAL 25MG 42 COMPRIMITS DISPERSABLES 8,15
C79 Lamotrigina ORAL 794396 LABILENO 100MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 43,47
C79 Lamotrigina ORAL 800177 CRISOMET 25MG 42 COMPRIMITS DISPERSABLES 8,15
C79 Lamotrigina ORAL 800185 CRISOMET 25MG 21 COMPRIMITS DISPERSABLES 4,07
C79 Lamotrigina ORAL 800193 CRISOMET 50MG 42 COMPRIMITS DISPERSABLES 16,30
C79 Lamotrigina ORAL 916791 LABILENO 25MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 10,87
C79 Lamotrigina ORAL 916924 LABILENO 5MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES
C79 Lamotrigina ORAL 917310 CRISOMET 25MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 10,87
C79 Lamotrigina ORAL 917328 CRISOMET 5MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES

ha de dir:

C79 Lamotrigina ORAL 668798 LAMICTAL 5MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES *
C79 Lamotrigina ORAL 668962 LAMICTAL 25MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 12,88
C79 Lamotrigina ORAL 670851 LAMICTAL 100MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 51,50
C79 Lamotrigina ORAL 670901 LAMICTAL 200MG 30 COMPRIMITS DISPERSABLES 55,18
C79 Lamotrigina ORAL 670919 LAMICTAL 50MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 25,75
C79 Lamotrigina ORAL 705061 LABILENO 25MG 21 COMPRIMITS DISPERSABLES 4,83
C79 Lamotrigina ORAL 705467 LABILENO 25MG 42 COMPRIMITS DISPERSABLES 9,66
C79 Lamotrigina ORAL 708834 LABILENO 200MG 30 COMPRIMITS 55,18
C79 Lamotrigina ORAL 717199 CRISOMET 100MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 51,50
C79 Lamotrigina ORAL 717215 CRISOMET 200MG 30 COMPRIMITS DISPERSABLES 55,18
C79 Lamotrigina ORAL 718163 CRISOMET 50MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 25,75
C79 Lamotrigina ORAL 728964 LABILENO 50MG 42 COMPRIMITS DISPERSABLES 19,31
C79 Lamotrigina ORAL 769620 LABILENO 200MG 30 COMPRIMITS DISPERSABLES 55,18
C79 Lamotrigina ORAL 770941 LABILENO 50MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 25,75
C79 Lamotrigina ORAL 779074 LAMICTAL 50MG 42 COMPRIMITS DISPERSABLES 19,31
C79 Lamotrigina ORAL 779082 LAMICTAL 25MG 21 COMPRIMITS DISPERSABLES 4,83
C79 Lamotrigina ORAL 779090 LAMICTAL 25MG 42 COMPRIMITS DISPERSABLES 9,66
C79 Lamotrigina ORAL 794396 LABILENO 100MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 51,50
C79 Lamotrigina ORAL 800177 CRISOMET 25MG 42 COMPRIMITS DISPERSABLES 9,66
C79 Lamotrigina ORAL 800185 CRISOMET 25MG 21 COMPRIMITS DISPERSABLES 4,83
C79 Lamotrigina ORAL 800193 CRISOMET 50MG 42 COMPRIMITS DISPERSABLES 19,31
C79 Lamotrigina ORAL 916791 LABILENO 25MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 12,88
C79 Lamotrigina ORAL 916924 LABILENO 5MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES *
C79 Lamotrigina ORAL 917310 CRISOMET 25MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES 12,88
C79 Lamotrigina ORAL 917328 CRISOMET 5MG 56 COMPRIMITS DISPERSABLES *

A la pàgina 52, on diu:

C81 Levodopa / Carbidopa ORAL 650596 CARBIDOPA LEVODOPA DAVUR 25/100MG 100 COMPRIMITS
C81 Levodopa / Carbidopa ORAL 650604 CARBIDOPA LEVODOPA BELMAC 25/100MG 100 COMP.
C81 Levodopa / Carbidopa ORAL 953794 SINEMET PLUS 25/100MG 100 COMPRIMITS
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ha de dir:

C81 Levodopa / Carbidopa ORAL 650596 CARBIDOPA LEVODOPA DAVUR 25/100MG 100 COMPRIMITS *
C81 Levodopa / Carbidopa ORAL 650604 CARBIDOPA LEVODOPA BELMAC 25/100MG 100 COMP. *
C81 Levodopa / Carbidopa ORAL 953794 SINEMET PLUS 25/100MG 100 COMPRIMITS *

A la pàgina 67, on diu:

C108 Quinapril ORAL 725150 ACUPREL 20MG 28 COMPRIMITS RECOBERTS
C108 Quinapril ORAL 731919 ACUPREL 5 mg comprimits recoberts, 60 comprimits
C108 Quinapril ORAL 881474 ECTREN 20MG 28 COMP. RECOB.
C108 Quinapril ORAL 881482 ECTREN 5MG 60 COMPRIMITS RECOBERTS
C109 Ramipril ORAL 665166 CARASEL 2,5MG 28 COMPRIMITS

ha de dir:

C108 Quinapril ORAL 725150 ACUPREL 20MG 28 COMPRIMITS RECOBERTS *
C108 Quinapril ORAL 731919 ACUPREL 5 mg comprimits recoberts, 60 comprimits *
C108 Quinapril ORAL 881474 ECTREN 20MG 28 COMP. RECOB. *
C108 Quinapril ORAL 881482 ECTREN 5MG 60 COMPRIMITS RECOBERTS *
C109 Ramipril ORAL 665166 CARASEL 2,5MG 28 COMPRIMITS *

A la pàgina 73, on diu:

C115 Sertralina ORAL 657676 BESITRAN 20 MG/ML GOTES 60 ML
C115 Sertralina ORAL 657692 AREMIS 20MG/ML 60ML LÍQUID CONCENTRAT ÚS ORAL
C115 Sertralina ORAL 798959 BESITRAN 50MG 30 COMPRIMITS
C115 Sertralina ORAL 802033 AREMIS 50MG 30 COMPRIMITS RECOBERTS

ha de dir:

C115 Sertralina ORAL 657676 BESITRAN 20 MG/ML GOTES 60 ML *
C115 Sertralina ORAL 657692 AREMIS 20MG/ML 60ML LÍQUID CONCENTRAT ÚS ORAL *
C115 Sertralina ORAL 798959 BESITRAN 50MG 30 COMPRIMITS *
C115 Sertralina ORAL 802033 AREMIS 50MG 30 COMPRIMITS RECOBERTS *

A la pàgina 82, on diu:

C141 Cefuroxima ORAL 728386 SELAN 125MG 12 COMPRIMITS RECOBERTS AMB PEL·LÍCULA
C141 Cefuroxima ORAL 794420 ZINNAT 125MG 12 SOBRES GRANULAT SUSPENSIÓ ORAL
C141 Cefuroxima ORAL 794842 ZINNAT 250MG 12 SOBRES GRANULAT SUSPENSIÓ ORAL
C141 Cefuroxima ORAL 794859 ZINNAT 125MG/5ML 60ML GRANULAT SUSP. ORAL AMPOLLETA
C141 Cefuroxima ORAL 800201 SELAN 125MG/5ML AMPOLLETA 60ML POLS PER A SUSP. ORAL
C141 Cefuroxima ORAL 800243 SELAN 125MG 12 SOBRES POLS PER A SUSPENSIÓ ORAL
C141 Cefuroxima ORAL 800250 SELAN 250MG 12 SOBRES POLS PER A SUSPENSIÓ ORAL
C141 Cefuroxima ORAL 837658 ZINNAT 250MG/5ML 60ML GRANULAT SUSP. ORAL AMPOLLETA
C141 Cefuroxima ORAL 839183 NIVADOR 250 mg/5 ml pols per a suspensió oral en ampolleta, 60 ml
C141 Cefuroxima ORAL 849133 SELAN 250MG/5ML AMPOLLETA 60ML POLS PER A SUSP. ORAL
C141 Cefuroxima ORAL 860676 SELAN 500MG 12 COMPRIMITS RECOBERTS AMB PEL·LÍCULA
C141 Cefuroxima ORAL 882340 NIVADOR 250 mg comprimits recoberts amb pel·lícula, 12 comprimits
C141 Cefuroxima ORAL 882381 NIVADOR 125MG 12 COMPRIMITS
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C141 Cefuroxima ORAL 882514 NIVADOR 125 mg/5 ml granulat per a suspensió oral en ampolleta, 1 x 60 ml
C141 Cefuroxima ORAL 882522 NIVADOR 125 mg granulat per a suspensió oral en sobres, 12 sobres
C141 Cefuroxima ORAL 882530 NIVADOR 250 mg granulat per a suspensió oral en sobres, 12 sobres
C141 Cefuroxima ORAL 938886 SELAN 250MG 12 COMPRIMITS RECOBERTS AMB PEL·LÍCULA
C141 Cefuroxima ORAL 989004 ZINNAT 125 mg comprimits recoberts amb pel·lícula, 12 comprimits
C141 Cefuroxima ORAL 989012 ZINNAT 250 mg comprimits recoberts amb pel·lícula, 12 comprimits
C141 Cefuroxima ORAL 989053 ZINNAT 500 mg comprimits recoberts amb pel·lícula, 12 comprimits

ha de dir:

C141 Cefuroxima ORAL 728386 SELAN 125MG 12 COMPRIMITS RECOBERTS AMB PEL·LÍCULA *
C141 Cefuroxima ORAL 794420 ZINNAT 125MG 12 SOBRES GRANULAT SUSPENSIÓ ORAL *
C141 Cefuroxima ORAL 794842 ZINNAT 250MG 12 SOBRES GRANULAT SUSPENSIÓ ORAL *
C141 Cefuroxima ORAL 794859 ZINNAT 125MG/5ML 60ML GRANULAT SUSP. ORAL AMPOLLETA *
C141 Cefuroxima ORAL 800201 SELAN 125MG/5ML AMPOLLETA 60ML POLS PER A SUSP. ORAL *
C141 Cefuroxima ORAL 800243 SELAN 125MG 12 SOBRES POLS PER A SUSPENSIÓ ORAL *
C141 Cefuroxima ORAL 800250 SELAN 250MG 12 SOBRES POLS PER A SUSPENSIÓ ORAL *
C141 Cefuroxima ORAL 837658 ZINNAT 250MG/5ML 60ML GRANULAT SUSP. ORAL AMPOLLETA *
C141 Cefuroxima ORAL 839183 NIVADOR 250 mg/5 ml pols per a suspensió oral en ampolleta, 60 ml *
C141 Cefuroxima ORAL 849133 SELAN 250MG/5ML AMPOLLETA 60ML POLS PER A SUSP. ORAL *
C141 Cefuroxima ORAL 860676 SELAN 500MG 12 COMPRIMITS RECOBERTS AMB PEL·LÍCULA *
C141 Cefuroxima ORAL 882340 NIVADOR 250 mg comprimits recoberts amb pel·lícula, 12 comprimits *
C141 Cefuroxima ORAL 882381 NIVADOR 125MG 12 COMPRIMITS *
C141 Cefuroxima ORAL 882514 NIVADOR 125 mg/5 ml granulat per a suspensió oral en ampolleta, 1 x 60 ml *
C141 Cefuroxima ORAL 882522 NIVADOR 125 mg granulat per a suspensió oral en sobres, 12 sobres *
C141 Cefuroxima ORAL 882530 NIVADOR 250 mg granulat per a suspensió oral en sobres, 12 sobres *
C141 Cefuroxima ORAL 938886 SELAN 250MG 12 COMPRIMITS RECOBERTS AMB PEL·LÍCULA *
C141 Cefuroxima ORAL 989004 ZINNAT 125 mg comprimits recoberts amb pel·lícula, 12 comprimits *
C141 Cefuroxima ORAL 989012 ZINNAT 250 mg comprimits recoberts amb pel·lícula, 12 comprimits *
C141 Cefuroxima ORAL 989053 ZINNAT 500 mg comprimits recoberts amb pel·lícula, 12 comprimits *

A la pàgina 83, on diu:

C145 Glucosamina ORAL 652243 GLUFAN 625MG 60 COMPRIMITS RECOBERTS
C148 Oxcarbazepina ORAL 653341 EPILEXTER 60MG/ML 250ML SUSPENSIÓ ORAL
C148 Oxcarbazepina ORAL 704627 TRILEPTAL 60MG/ML 250ML SUSPENSIÓ ORAL

ha de dir:

C145 Glucosamina ORAL 652243 GLUFAN 625MG 60 COMPRIMITS RECOBERTS *
C148 Oxcarbazepina ORAL 653341 EPILEXTER 60MG/ML 250ML SUSPENSIÓ ORAL *
C148 Oxcarbazepina ORAL 704627 TRILEPTAL 60MG/ML 250ML SUSPENSIÓ ORAL *

A la pàgina 84, on diu:

C149 Pantoprazol ORAL 680694 ANAGASTRA 40MG 14 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS
C149 Pantoprazol ORAL 680702 PANTECTA 40MG 14 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS
C149 Pantoprazol ORAL 776344 ANAGASTRA 20MG 28 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS
C149 Pantoprazol ORAL 776435 PANTECTA 20MG 28 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS
C149 Pantoprazol ORAL 801852 ULCOTENAL 20MG 28 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS
C149 Pantoprazol ORAL 802157 ULCOTENAL 40MG 14 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS
C149 Pantoprazol ORAL 802611 ULCOTENAL 40MG 28 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS
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C149 Pantoprazol ORAL 907089 PANTECTA 40MG 28 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS
C149 Pantoprazol ORAL 926519 ANAGASTRA 40MG 28 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS

ha de dir:

C149 Pantoprazol ORAL 680694 ANAGASTRA 40MG 14 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS *
C149 Pantoprazol ORAL 680702 PANTECTA 40MG 14 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS *
C149 Pantoprazol ORAL 776344 ANAGASTRA 20MG 28 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS *
C149 Pantoprazol ORAL 776435 PANTECTA 20MG 28 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS *
C149 Pantoprazol ORAL 801852 ULCOTENAL 20MG 28 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS *
C149 Pantoprazol ORAL 802157 ULCOTENAL 40MG 14 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS *
C149 Pantoprazol ORAL 802611 ULCOTENAL 40MG 28 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS *
C149 Pantoprazol ORAL 907089 PANTECTA 40MG 28 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS *
C149 Pantoprazol ORAL 926519 ANAGASTRA 40MG 28 COMPRIMITS GASTRORRESISTENTS *

A la pàgina 94, on diu: «Reducció PV», ha de dir: «Reducció PVL».
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